PREGLED 1ZVRSENIH PLACANJA U PERIODU 12.08 - 18.08.2024, GODINE

Broj dok. st atka Konto GK Naziv konta Gk

40177941 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila
40177941 419 0000000 4194001200 Osiguranje vozila
40177941 41 000000 4194001200 Osiguranje vozila
40178102 4153 0000000 4153001000 Tekuce odrzavanje opreme
40178117 41270000000 4127000080 Ostali dodaci-neto
40178122 41270000000 4127000080 Ostali dodaci-neto
40178122 41270000000 4127000080 Ostali dodaci-neto
40178155 4194%13230 4194001200 Osiguranje vozila

40178155 4194 0 4194001200 Osiguranje vozila
40178156 41530000000 4153001000 Tekuce odrzavanje opreme

Naziv kor.hudzets Agencija za zastitu lianih podataka i sl

Kor.pror. 5100140059

Naziv dobavljaca

PORSCHE LEASING DOO
PORSCHE LEASING Doo
PORSCHE LEASING DOO
LOVCEN AUTO DOO

NLB MONTENEGRO BANKA
HIPOTEKARNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA
LOVCEN OSIGURANJE
LOVCEN OSIGURANJE
LOVCEN OSIGURANJE

Placeno

380.00
57.91
27.50

345.17

150.52

142,98

7.54
13.45
2.43
4.12

1,131.62

1,131.62

Datum placanja

13.08.2024
13.08.2024
13.08.2024
13.08.2024
13.08.2024
13.08.2024
13.08.2024
13.08.2024
13.08.2024
13.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

lzv.sreds.

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



